檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052 臺北市中正區仁愛路一段17號

承辦人：張維君

電話：02-23514078#1762

傳真：02-23512504

電子信箱：enya@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：北市青交字第1076001970號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際志工成果發表暨教師工作坊活動簡章.pdf(1747078_1076001970_1_ATTACH1.

pdf)

主旨：本處訂於107年11月3日(星期六)舉辦107年度「高中職學

生國際志工成果發表會」暨「如何引領青少年參與國際志

工服務-教師工作坊」活動，請貴校「國際志工業務」承辦

人報名參加，並請鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、107年度「高中職學生國際志工成果發表會」(以下簡稱成

果發表會)暨「如何引領青少年參與國際志工服務-教師工

作坊」(以下簡稱教師工作坊)活動簡章詳如附件。

二、教師工作坊訂於107年11月3日9:00-17:00假本處6樓舉辦

，請負責規劃辦理國際志工服務學習業務之教師，或有志

於帶領學生從事國際志工服務之教師參加，報名期間107年

9月12日(三)10:00起至107年10月25日(四)23:00止，一律

至臺北市教師研習中心(https://insc.tp.edu.tw)網路報

名，全程出席並完成簽到及簽退之教師將核給教師研習時

數6小時。

三、成果發表會訂於107年11月3日(六) 13:45-17:00假本處6

5

明湖國中 1070912

*QGAA1076001218*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

樓國際會議廳舉辦，有興趣者請至本處官網報名(網址 htt

p://www.tcyd.gov.taipei/，先完成會員註冊始可報名)

，報名期間107年9月12日(三)10:00起至107年10月25日(四

)23:00，依序報名額滿為止。

四、餘活動詳情及相關注意事項等，請詳閱附件活動簡章。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北

市私立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全

中學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2018-09-12
10:48:33